
8

(*) Rappel des jours fériés : Me 01/11/23 - 
Sa 11/11/23 - 01/04/24 - Me 08/05/24 - 
Je 09/05/24 - 20/05/24. 

Attention : Lu 25/12/23 et Lu 01/01/24 = fonctionnent uniquement 
les lignes 1 – 3 – 8 – 11 – 12 – 29 – 39–67–70–72–102–103–8M–28M 
en horaires spécifi ques Noël et Jour de l’An.
1er mai : pas de bus et bateaux-bus.

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi

La Seyne 05:20 05:45 06:05 06:15

Un bus
toutes les 

15 min

19:30 19:50 20:10
Seyne Centre 05:22 05:47 06:07 06:17 19:33 19:53 20:13
Hôpital (La Seyne) 05:29 05:54 06:14 06:24 19:39 19:59 20:19
Gare (Seyne/Six Fours) 05:36 06:01 06:21 06:31 19:45 20:05 20:25
Bon Rencontre 05:43 06:08 06:28 06:38 19:51 20:11 20:31
Bidouré 05:46 06:11 06:31 06:41 19:55 20:15 20:35
Blache 05:54 06:19 06:39 06:49 20:04 20:24 20:44

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi

La Seyne 05:20 05:45 06:20 06:40 07:00 07:15

Un bus
toutes les 

15 min

11:45 12:02

Un bus
toutes les 

17 min

17:42 18:00 18:20 18:45 19:05 19:20 19:45 20:10
Seyne Centre 05:22 05:47 06:22 06:42 07:03 07:18 11:48 12:05 17:46 18:04 18:24 18:49 19:08 19:23 19:48 20:13
Hôpital (La Seyne) 05:29 05:54 06:29 06:49 07:10 07:25 11:55 12:12 17:53 18:11 18:31 18:56 19:15 19:30 19:55 20:20
Gare (Seyne/Six Fours) 05:35 06:00 06:35 06:55 07:16 07:31 12:03 12:20 18:01 18:19 18:39 19:03 19:21 19:36 20:01 20:26
Bon Rencontre 05:41 06:06 06:41 07:01 07:23 07:38 12:11 12:28 18:10 18:28 18:48 19:09 19:27 19:42 20:07 20:32
Bidouré 05:44 06:09 06:44 07:05 07:27 07:42 12:16 12:33 18:14 18:32 18:52 19:12 19:30 19:45 20:10 20:35
Blache 05:53 06:18 06:53 07:15 07:38 07:53 12:27 12:44 18:25 18:44 19:03 19:22 19:39 19:54 20:19 20:44

SAMEDI

La Seyne 05:20 05:45 06:20 06:40 07:00 07:15

Un bus
toutes les 

15 min

11:45 12:02

Un bus
toutes les 

17 min

17:42 18:00 18:20 18:40 19:00 19:20 19:45 20:10
Seyne Centre 05:22 05:47 06:22 06:42 07:02 07:17 11:48 12:05 17:45 18:03 18:23 18:43 19:02 19:22 19:47 20:12
Hôpital (La Seyne) 05:29 05:54 06:29 06:49 07:09 07:24 11:55 12:12 17:52 18:10 18:30 18:50 19:09 19:29 19:54 20:18
Gare (Seyne/Six Fours) 05:34 05:59 06:34 06:54 07:14 07:29 12:03 12:20 18:00 18:18 18:38 18:58 19:15 19:35 20:00 20:24
Bon Rencontre 05:40 06:05 06:40 07:00 07:21 07:36 12:11 12:28 18:07 18:25 18:45 19:04 19:21 19:41 20:06 20:30
Bidouré 05:42 06:07 06:42 07:03 07:25 07:40 12:15 12:32 18:11 18:29 18:49 19:07 19:24 19:44 20:09 20:33
Blache 05:51 06:16 06:51 07:14 07:36 07:51 12:27 12:44 18:23 18:41 19:01 19:17 19:34 19:54 20:19 20:43

DIMANCHE & JOUR FÉRIÉ (*)

Marégau 06:40 07:05 07:40 08:15 08:50 09:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35
Sablettes 06:46 07:11 07:46 08:21 08:56 09:31 10:06 10:41 11:16 11:51 12:26 13:01 13:37 14:12 14:47 15:22 15:57 16:32 17:07 17:42
Seyne Centre 06:56 07:22 07:57 08:32 09:08 09:43 10:20 10:55 11:30 12:05 12:39 13:14 13:50 14:25 15:00 15:35 16:10 16:45 17:23 17:58
Hôpital (La Seyne) 07:02 07:29 08:04 08:39 09:16 09:51 10:28 11:03 11:38 12:13 12:46 13:21 13:57 14:33 15:08 15:43 16:17 16:52 17:30 18:05
Gare (Seyne/Six Fours) 07:08 07:35 08:10 08:45 09:23 09:58 10:35 11:10 11:45 12:20 12:54 13:29 14:04 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:38 18:13
Bon Rencontre 07:14 07:41 08:16 08:51 09:31 10:06 10:43 11:18 11:53 12:28 13:01 13:36 14:12 14:48 15:23 15:58 16:32 17:07 17:45 18:20
Bidouré 07:18 07:45 08:20 08:55 09:35 10:10 10:47 11:22 11:57 12:32 13:05 13:40 14:16 14:52 15:27 16:02 16:36 17:11 17:49 18:24
Blache 07:27 07:54 08:29 09:05 09:47 10:22 10:59 11:34 12:09 12:42 13:15 13:50 14:26 15:02 15:37 16:13 16:47 17:22 18:00 18:35

Marégau 18:10 18:45 19:15 19:45 20:10
Sablettes 18:17 18:52 19:22 19:52 20:16
Seyne Centre 18:33 19:07 19:37 20:07 20:28
Hôpital (La Seyne) 18:40 19:13 19:43 20:13 20:34
Gare (Seyne/Six Fours) 18:48 19:19 19:49 20:19 20:40
Bon Rencontre 18:55 19:25 19:55 20:25 20:46
Bidouré 18:59 19:28 19:58 20:28 20:49
Blache 19:08 19:37 20:07 20:37 20:58

Un numéro à votre service

04 94 03 87 03

Toute l’information et les 
horaires en temps réel

reseaumistral.com

Accueil commercial

Gare routière (rez-de-chaussée) 
Bd de Tessé à Toulon

Station Maritime 
Quai Cronstadt à Toulon

Agence La Seyne 
12 quai Saturnin Fabre à La Seyne-sur-Mer

Accueil Hyères 
Rotonde du Park Hôtel (Office Tourisme) 
Av de Belgique à Hyères-Les-Palmiers

Maison de la Mobilité 
34 rue d’Alger à Toulon

Dates de validité 
pour la période « Vacances scolaires »

Toussaint : lun 23/10/23 au dim 05/11/2023 inclus
Noël : mar 26/12/23 au dim 07/01/2024 inclus
Hiver : lun 26/02/24 au dim 10/03/2024 inclus 
Printemps : lun 22/04/24 au dim 05/05/2024 inclus

Les 25 décembre et 1er janvier : horaires spécifiques
Le 1er mai : pas de bus

HOR
AIRES

8
15
min

La Seyne 
<> Blache (Toulon)
<> Marégau (le dimanche)

HIVER

É
di

tio
n 

se
pt

em
br

e 
20

23

du 4 sept. 2023 au 7 juillet 2024

©
 0

9/
20

23
 +

 S
U

N
M

A
D

E.
FR

 +

La Seyne/Marégau
> Blache

RD
 T

PM
 – 

R.
C.

S 
To

ulo
n n

°9
49

 15
6 4

00
 - 

Ne
 pa

s j
ete

r s
ur

 la
 vo

ie 
pu

bli
qu

e

Edition V2 internet



La Seyne

Sablettes

Marégau

Strasbourg
Liberté
Vauban
Péri/Obs
Castigneau
Foch
Bidouré
Palais des Sports
Bonnier
Bon Rencontre
Stade (Bon Rencontre)
Pontcarral
Cimetière (Lagoubran)
Lysia
Octroi
Pyrotechnie
Gare Seyne/Six-Fours
Citroën
Wallon
Bartolini
Pêle Mêle
Berthe
Hôpital
Peyre
Gagarine
Rollin
Mairie
Seyne Centre
Porte des Chantiers

Port
Seyne centre
Kennedy
Croisement
Marsouin
Ivaldi
Cerisiers
Pas du Loup
Mar Vivo
Allée Marie
Casino
Rives d’Or

St Elme
Pin Rolland
Ste Asile

Nouméa
Baou

Figuiers

De
ss

er
te 

le 
dim

an
ch

e e
t fé

rié
 un

iqu
em

en
t

LA SEYNE-SUR-MER
TOULON

ST MANDRIER

C

U
1 11 11B

18

18

28

36A 36B

70

81

82

12 18
28 81
82 83

84

120
AB80

8M

18M

C Correspondances lignes : 1 - 3 - 6 - 9 - 10 - 11 - 11B - 15 - 18
19 - 20 - 23 - 29 - 36A/B - 39 - 40 - 70 - 102 - 103 - 191

Blache

AB88

• Relie La Seyne et Toulon par leur
centre-ville
• Liaison avec le bateau-bus 8M
• Dessert l’hôpital et la gare de La
Seyne

8

Le dimanche, départ de l’arrêt Blache devant 
l’Hôtel des Impôts (rue Saint Bernard).
LMm : existe du Lundi au Mercredi
JV : existe le jeudi et vendredi uniquement

(*) Rappel des jours fériés : Me 01/11/23 - Sa 11/11/23 - 01/04/24 - Me 08/05/24 
- Je 09/05/24 - 20/05/24. 
Attention : Lu 25/12/23 et Lu 01/01/24 = fonctionnent uniquement les lignes 
1 – 3 – 8 – 11 – 12 – 29 – 39 – 67 – 70 – 72 – 102 – 103 – 8M – 28M en horaires
spécifi ques Noël et Jour de l’An. 1er mai : pas de bus et bateaux-bus.

SEMAINE SCOLAIRE - du lundi au vendredi
JV LMm

Blache 05:55 06:20 06:40 06:50 07:05

Un bus
toutes les 

15 min

15:20 15:40

Un bus
toutes les 

15 min

19:55 20:15 20:45 20:45
Bidouré 06:02 06:27 06:47 06:57 07:12 15:30 15:50 20:02 20:22 20:52 20:52
Bon Rencontre 06:04 06:29 06:49 06:59 07:14 15:35 15:55 20:05 20:25 20:55 20:55
Gare (Seyne/Six Fours) 06:13 06:38 06:58 07:08 07:23 15:45 16:05 20:13 20:33 21:03 21:03
Hôpital (La Seyne) 06:20 06:45 07:05 07:15 07:30 15:54 16:14 20:20 20:40 21:10 21:10
Seyne Centre 06:25 06:50 07:10 07:20 07:37 16:03 16:23 20:26 20:46 21:16 -
La Seyne 06:27 06:52 07:12 07:22 07:40 16:06 16:26 20:29 20:49 21:19 -
Port (La Seyne) - - - - - - - - - - 21:15
Sablettes - - - - - - - - - - 21:24

SEMAINE VACANCES SCOLAIRES - du lundi au vendredi

Blache 05:55 06:20 06:45 07:05

Un bus
toutes les 

15 min

12:35 12:52

Un bus
toutes les 

17 min

17:41 17:56 18:15 18:32 18:50 19:10 19:30 19:50 20:15 20:45 20:45
Bidouré 06:00 06:25 06:50 07:11 12:43 13:00 17:50 18:05 18:24 18:41 18:59 19:17 19:37 19:57 20:22 20:52 20:52
Bon Rencontre 06:03 06:28 06:53 07:14 12:46 13:03 17:55 18:10 18:29 18:46 19:03 19:20 19:40 20:00 20:25 20:55 20:55
Gare (Seyne/Six Fours) 06:10 06:35 07:00 07:23 12:55 13:12 18:04 18:19 18:38 18:55 19:11 19:28 19:48 20:08 20:33 21:03 21:03
Hôpital (La Seyne) 06:17 06:42 07:07 07:30 13:02 13:19 18:12 18:27 18:46 19:03 19:18 19:35 19:55 20:15 20:40 21:10 21:10
Seyne Centre 06:22 06:47 07:13 07:36 13:09 13:26 18:20 18:35 18:54 19:11 19:25 19:42 20:02 20:22 20:47 - 21:17
La Seyne 06:23 06:48 07:16 07:39 13:11 13:28 18:23 18:38 18:57 19:14 19:28 19:45 20:05 20:25 20:50 - 21:20
Port (La Seyne) - - - - - - - - - - - - - - - 21:16 -
Sablettes - - - - - - - - - - - - - - - 21:26 -

SAMEDI

LMm JV

Blache 05:55 06:20 06:45 07:05

Un bus
toutes les 

15 min

12:35 12:52

Un bus
toutes les 

17 min

18:32 18:50 19:05 19:25 19:50 20:15 20:45
Bidouré 06:01 06:26 06:51 07:13 12:42 12:59 18:41 18:59 19:12 19:32 19:57 20:22 20:52
Bon Rencontre 06:03 06:28 06:53 07:16 12:45 13:02 18:44 19:02 19:15 19:35 20:00 20:25 20:55
Gare (Seyne/Six Fours) 06:09 06:34 06:59 07:23 12:53 13:10 18:53 19:09 19:22 19:42 20:07 20:32 21:02
Hôpital (La Seyne) 06:16 06:41 07:06 07:30 13:00 13:17 19:00 19:16 19:29 19:49 20:14 20:39 21:09
Seyne Centre 06:21 06:46 07:12 07:36 13:07 13:24 19:07 19:22 19:35 19:55 20:20 20:45 21:15
La Seyne 06:23 06:48 07:14 07:38 13:09 13:26 19:09 19:24 19:37 19:57 20:22 20:47 21:17

DIMANCHE & JOUR FÉRIÉ (*)

Blache 07:05 07:40 08:15 08:50 09:25 10:00 10:35 11:10 11:45 12:20 12:55 13:30 14:05 14:40 15:15 15:50 16:25 17:00 17:35 18:10
Bidouré 07:12 07:47 08:22 08:57 09:33 10:08 10:43 11:18 11:53 12:28 13:03 13:38 14:12 14:47 15:22 15:57 16:34 17:09 17:44 18:19
Bon Rencontre 07:15 07:50 08:25 09:01 09:37 10:12 10:47 11:22 11:57 12:31 13:06 13:41 14:15 14:50 15:25 16:00 16:37 17:12 17:47 18:22
Gare (Seyne/Six Fours) 07:22 07:57 08:32 09:09 09:45 10:20 10:55 11:30 12:05 12:40 13:15 13:50 14:24 14:59 15:34 16:09 16:46 17:21 17:56 18:31
Hôpital (La Seyne) 07:29 08:04 08:39 09:17 09:53 10:28 11:03 11:38 12:13 12:49 13:24 13:59 14:31 15:06 15:41 16:16 16:53 17:28 18:03 18:38
Port (La Seyne) 07:35 08:10 08:45 09:23 09:59 10:34 11:09 11:44 12:19 12:55 13:30 14:05 14:37 15:12 15:47 16:22 16:59 17:34 18:09 18:44
Sablettes 07:45 08:20 08:55 09:35 10:11 10:46 11:21 11:56 12:31 13:06 13:42 14:17 14:49 15:24 15:59 16:35 17:12 17:47 18:22 18:56
Marégau 07:50 08:25 09:00 09:40 10:16 10:51 11:26 12:01 12:36 13:11 13:48 14:23 14:55 15:30 16:05 16:40 17:17 17:52 18:27 19:01

Blache 18:45 19:15 19:45 20:15
Bidouré 18:53 19:22 19:52 20:22
Bon Rencontre 18:56 19:25 19:55 20:25
Gare (Seyne/Six Fours) 19:04 19:32 20:02 20:32
Hôpital (La Seyne) 19:11 19:39 20:09 20:39
Port (La Seyne) 19:16 19:44 20:14 20:44
Sablettes 19:27 19:55 20:25 20:54
Marégau 19:32 20:00 20:30 20:59

Blache
> La Seyne/Marégau


